
         

 

Skive Sommer Cup 2011 
Mandag og tirsdag den 11.-12. juli 

 

 

PROGRAM: Skive Tennis Klub byder hermed alle deltagere velkommen til Skive Sommer 

Cup 2011. Dette program er mailet til de deltagende spillere i Skive Sommer 

Cup og er desuden offentliggjort på www.skivetennisklub.dk. 

 

SPILLEDATOER: Turneringen afvikles over to dage – nemlig mandag den 11. og tirsdag den 12. 

juli 2011. 

 

SPILLESTED: Skive Tennis Klub - Engvej 21 – 7800 Skive – Tlf.: 97.52.67.92 

 

RÆKKER: Følgende fire rækker gennemføres: 

  U-12: Drengesingle  (14 deltagere)  

   Pigesingle    (4 deltagere)   

  U-14: Drengesingle  (13 deltagere)  

   Pigesingle    (3 deltagere)  

 

 Alle øvrige rækker må desværre aflyses grundet for få tilmeldinger. 

  

TURNERINGSFORM: Turneringen gennemføres som en kombineret pulje- og cupturnering, jf. ne-

denstående plan:   

U-12 drengesingle afvikles som en ”cupturnering”  

U-12 pigesingle afvikles som en ”puljeturnering” 

U-14 drengesingle afvikles som en ”cupturnering” 

U-14 pigesingle afvikles som en ”puljeturnering” 

 

Alle spillere er garanteret min. 2 kampe. 

 



 

 

Har 2 eller flere spillere opnået samme antal point i en pulje, afgøres række-

følgen ud fra: 

A. Forskellen mellem vundne og tabte sæt – herefter forskellen mellem 

vunde og tabte partier. 

B. Resultatet af den / de indbyrdes kamp(e), subsidiært ved lodtræk-

ning.  

 

TIDSPLAN: Af programmet fremgår, hvornår de enkelte kampe er programsat til. Det 

anførte tidspunkt er et udtryk for, hvornår kampen tidligst sættes i gang. Det 

betyder naturligvis, at der ind i mellem kan forekomme forsinkelser grundet 

kampe, der trækker ud eller pga. af vejret.  

Spillerne skal møde i god tid og senest 15 minutter før det programsatte 

tidspunkt. 

  Spillerne skal ved ankomst til spillestedet melde sig hos turneringslederen. 

 

BOLDE: Alle kampe spilles med Head Championship bolde. 

 

FORPLEJNING: Der vil være mulighed for at købe lidt let at drikke og spise under turneringen 

(kaffe, the, sodavand, frugt, toast, slik og is).  

 

AFBUD: Er du grundet sygdom, skade eller lignende forhindret i at deltage i turnerin-

gen, bedes du hurtigst muligt ringe afbud til turneringslederen. I tilfælde af 

afbud på selve spilledagen skal du kontakte turneringslederen i tennisklub-

ben på tlf.: 97.52.67.92. Jf. i øvrigt DTF’s retningslinier vedrørende afbud! 

  

SPILLEREGLER: Alle kampe spilles bedst af tre sæt med tie-break ved stillingen 6-6 i hvert 

sæt. Der spilles i øvrigt efter DTF’s spille- og turneringsregler. Se eventuelt 

DTF’s Håndbog for officials eller kig på www.dtftennis.dk. 

 

SEEDNING: Seedning er foretaget på baggrund af DTF’s computerrangliste pr.29. juni 

2011.  

 

TURNERINGSGEBYR: Turneringsgebyret betales ved ankomsten.  

 

TURNERINGSLEDELSE: Skive Tennis Klub er ansvarlig for turneringen. Turneringsleder under turne-

ringen er Hanina Lange – Tlf.: 40.51.91.74.  

 

REFEREE: Michael Mogensen, Skive TK 

 



 

 

OPVARMNING: Der er afsat 5 minutter til opvarmning på banen. 

 

DOMMERE: Spillerne dømmer selv alle kampene. 

 Såfremt spillerne er i tvivl om fortolkning af regler eller lignende, kan turne-

ringslederen / referee kaldes på banen. 

 

PRÆMIER: Der vil være præmier til de bedst placerede fra Intersport, Skive. 

 

I ØVRIGT: Alle deltagere får en T-shirt ved ankomsten 

 

SPØRGSMÅL: Eventuelle spørgsmål kan rettes til turneringslederen. 

 

Med ønsket om en sjov, spændende og god turnering. 

 

Med venlig hilsen 

SKIVE TENNIS KLUB 
 

TURNERINGSLEDER 
Hanina Lange 

Tlf.: 40.51.91.74  

Mail: hanina@moresco.dk  


